

Obiect Blocul central al I.P. Gimnaziul „Viorel Ciobanu”, s. Suri, r-nul Drochia

Investitor I.P. Gimnaziul „Viorel Ciobanu”

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari, desfaceri				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,568
						15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,000
2	RpVB35B	Demontarea capacelor de vizitare la punctul de masurare, din tabla neagra sau zincata, de pe canale circulare sau rectangulare, tip A sau B, de 300 x 300 mm	buc			37,883
						37,479
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,6500	57,66	37,479
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	16,20	0,324
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	8,00	0,080
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,00	0,000
		2. Lucrari de reparatii				
3	RpVA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2			460,730
						244,479
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,2400	57,66	244,479
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	23,50	0,236
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	12,00	1,805
	2710403643001	Tabla zincata de 0,5-0,7 mm grosime	m2	1,0000	133,34	133,741
	56286898965255	Supurturi fixe	kg	0,7500	37,50	28,209
	598598922555552	Elemente imbinare	kg	0,2800	102,33	28,739
	526259925652	Disc metal	buc	0,4000	12,50	5,015
	563228562212211	Silicon	buc	0,3000	61,50	18,506
4	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			81,233
						63,426
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,426
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	26,50	2,756
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	26,50	2,915
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	26,50	1,325
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	42,30	7,191
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	8,00	1,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,400
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	16,20	1,620
5	IzF15C	Captuseli fonoabsorbante la pereti si tavane executate cu placi fonoabsorbante sau placi fibrolemnoase acustice, prinse cu accesorii metalice pe suport de lemn	m2			101,326
						20,181
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3500	57,66	20,181
	685339752211	Banda adeziva aluminiu	buc	0,3000	90,20	27,060
	26701122041050	Vata minerala	m2	1,0100	53,55	54,085
6	VB29B	Deflector rectangular cu perimetrul 2500 - 3600 mm	buc			9 873,099
						659,630
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,4400	57,66	659,630
	52656556321433	Deflector rectangular	buc	1,0000	9 167,63	9 213,468
7	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			468,337
						114,167
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	57,66	114,167
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	354,17	354,170
		3. Transport				